tutionibus et Ordinationibus Apostolicis, 
nec non eiusdem Sodalitatis etiam iura
mento confirmatione Aposto l i ca , vel 
quavis firmitate alia roboratis statutis 
et consuetudinibus caeterisque contrariis 
quibuscumque. Datum Romae apud san
ctum Petrum sub annulo Piscatoris die 
x v i . Februarii MDCCCLXVI. Pontificatus 
Nostri Anno Vigesimo.» 

L. f S. 

N. Card. PARACCIANI CLARELLI. 

(1) Sodalitates canonice erectae vel 
erigendae, quae velint huic Archisodali
tati aggregari , suas literas cum literis 
testimonialibus proprii Ordinarii iuxta 
formam Constitut. Clementis VIII. Quae-
cw»i9W<?,Romam mittant iisdemque inscri-
bant Parocho s. Agnetis extra moenia" 
Rectori Archisodalitatis filiarum Ala 
viae. 

obiri solitas, etiam visitationes peragi possint quoties hae ad In
dulgentiarum acquisitionem praescriptae inveniantur; servata in 
reliquis Constitutione Clementis "VIII., et caeteris de iure servan
dis. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expedi
tione. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque, 

» Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgen
tiarum die 30 Augusti 1866 (1).» 

Fr. ANTONIUS M. Card. PANEBIANCO Praef. 
Loco 3$( Signi 

A. COLOMBO Secretarius. 
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Die 19 Octobris 1866. 

DECRETUM. « Per Decretum huius Sac. Congregationis Indul
gentiarum editum die 8 Ianuarii 1861 (1) confirmata et pristi
nae observantiae restituta Constitutione Clementis VIII. incip. 
Quaecumque data sub die 7 Decembris 1604 super institutioni
bus, vel aggregationibus confraternitatum, inter caeteras cautum 
fuit ut in formula aggregalionum, quae concordare deberet saltem 
in substantialibus cum illa praescripta a Clemente VIII _ huius 
eiusdem Constitutionis saltem praecipua capita insererentur cum 
variationibus a Sanctitate Sua approbatis. Nunc vero Sanctissi
mus Dominus Noster Pius Papa IX. enixe postulantibus nonnullis 
tum Superioribus Ordinum Regularium, tum Rectoribus Archi-
confraternitatum, ut huiusmodi litterae aggregationum commo
dius exaratae respectivis Confraternitatibus expediantur, in Au
dientia habita ab Emo Cardinali Praefecto die 19 Octobris 1866 
benigne indulsit, ut praefata capitum expositio in posterum etiam 
separatim a litteris aggregationum dari possit, ita tamen ut s i 
mul cum praefatis litteris adnexa omnino communicetur, et in 
eadem formula exprimatur. Servatis vero, et in suo robore per
manentibus reliquis omnibus quae tam in laudata Constitutione 
Clementis VIII., quam in praefato Decreto praescribuntur. Con
trariis quibuscumque non obstantibus.